
PRAVIDLA HRY VYFOŤ PEFKU NA INSTAGRAM 
 

 
1. Informace o hře, vyhlašovatel a organizátor 

A. Vyhlašovatelem Hry Vyfoť PEFku na Instagram (dále také jen “hra”) je Provozně 
ekonomická fakulta ČZU v Praze. 

B. Organizátorem Hry je Akční tým PEF. 
C. Hra je určena široké veřejnosti. 

 
2. Hráči 

A. Hráčem se člověk stává nahráním vlastní fotografie s hastagem #pefczucz do mobilní 
aplikace Instagram a odesláním emailu na smat@pef.czu.cz, kde hráč uvede své 
jméno a odkaz jeho Instagramový účet.  

B. Hráč vstupem do Hry souhlasí s jejími pravidly. 
C. Každý hráč hraje sám za sebe. 

 
3. Prokázání identity 

A. Vložená fotka na Instagramu bude přiřazena ke jménu autora na základě zaslaného 
emailu. Na tento email také bude autor v případě výhry kontaktován. 

B. Identita hráče může být při vydávání odměn ověřována. Hráč identitu prokazuje 
svou emailovou adresou a přihlášenou fotografií. 

C. Odmítneli se hráč popsaným způsobem identifikovat, může být ze Hry vyloučen. 
D. Organizátor Hry si vyhrazuje právo vyloučit hráče ze Hry i bez udání důvodu. 

 
4. Organizace hry 

A. Hra probíhá od 3. 2. 2015 (0:00) do 28. 2. 2015 (24:00). 
B. Informace o hře a její pravidla budou zveřejněna na www.smat.se/hra.  
C. Pro kontaktování organizátora lze zaslat zprávu na emailovou adresu: 

smat@pef.czu.cz 
 
5. Princip hry 

A. Hráči vyfotí vlastní fotografii a umístí ji do aplikace Instagram s hashtagem #pefczucz. 
B. O nahrání fotografie informuje hráč organizátora na emailu smat@pef.czu.cz, aby 

byla fotka přiřazena ke jménu a aby hráč mohl být kontaktován v případě výhry. 
C. Hráč přihlášením svých fotografií do Hry dává organizátorovi právo je dále šířit za 

předpokladu nezasahování do díla, po neomezenou dobu. 
D. Po skončení Hry organizátor vybere tři fotografie, jejichž autoři získají drobné odměny. 
E. S autory vybraných fotografií bude přes email dohodnut termín předání odměn. 

 
 
 
 

mailto:smat@pef.czu.cz
mailto:smat@pef.czu.cz
mailto:smat@pef.czu.cz


6. Ocenění 
A. Pokud hráč splní herní podmínky (nahraje fotografii s hastagem a pošle email ve                         

správném tvaru) bude jeho fotografie zařazena do vyhodnocování a může získat                     
odměny.  

B. O pořadí hráčů rozhoduje organizátor Hry. Rozhodnutí organizátora je po skončení                     
Hry závazné a není proti němu odvolání. 

C. Výhru nelze právně vymáhat. 
 
7. Závěrečná ujednání 

A. Organizátor Hry si vyhrazuje právo Hru kdykoliv zrušit, případně kdykoliv jednostranně                     
změnit její pravidla. 

B. Organizátor nenese odpovědnost za počínání účastníků hry, za jakoukoli nesprávnou                   
či nepřesnou informaci, za technické nebo jiné problémy, za nesrovnalosti a problémy                       
vzniklé v souvislosti s Hrou, ani za jakékoliv případné škody vzniklé s vyzvednutím a                           
užíváním výher. 
 

 
 

V Praze dne 31. 1. 2015 


